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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. 24o0 Prot. Fier, me @o.5.2024 

Lenda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 
Drejtuar: ANET ARE VE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER 

Per dijeni: KRYET ARIT TE B'.ASHKISE FIER ...... 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja "a", te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar, ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Premte date 15.03.2024 ne oren 14:30 me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 29.02.2024. 

3. Projekt-vendim: "Per miratimin e Tavaneve Pergatitore te Programit Buxhetor Afatmesem 

2025-2027". 

4. Projekt - vendim: "Per miratimin e dhenies me qira te sipefaqes tok pa frut te ndodhur ne 

fshatin Sheq- Marinas, Njesia Administrative Topoje, Bashkia Fier" 

5.· Projekt -vendim: "Per emertim rruge" 

6. Diskutime dhe komente 
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